关于开展七年制学生研究生阶段学业奖学金评审工作的通知

第一临床医学院各同学：
根据《关于下达2017年秋季学期普通高校研究生助学金和2017-2018学年学业奖学金指标的通知》（苏财教〔2017〕135号）、《南京中医药大学研究生学业奖学金评定细则》(南中医大研字〔2014〕24号)和《南京中医药大学七年制学生研究生阶段学费收费标准及奖助政策暂行办法》(南中医大学字〔2014〕28号) 文件要求，我校七年制学生研究生阶段学业奖学金评审工作正式启动。现将有关事项通知如下：

一、评选对象：
2016年9月起转入七年制研究生阶段学习的学生。超过规定学制年限的学习期间不再享受学业奖学金和国家助学金。注意本通知和附件成绩等数据皆只针对七年制同学，转段八年制的同学不在此处。
二、评选要求
1、符合《南京中医药大学七年制学生研究生阶段学费收费标准及奖助政策暂行办法》文件规定；
2、符合各学院依据本学院专业特点制定的学业奖学金评定办法要求；
3、申请学生填报信息需真实有效；

4、评审过程公平、公正、公开。
三、奖励等级与标准

（一）学业奖学金

1、第一学年学业奖学金评选标准按前五学年必修课程的首考成绩计算平均绩点排序。

2、第二学年学业奖学金评选标准由相关学院制定符合本学院专业特点的评定办法，按比例等额评定，我院具体评定办法见附件一临细则。
具体等级及标准见下表：

	等级
	标准（万元/学年）
	覆盖面

	一等
	1
	20%

	二等
	0.8
	60%

	三等
	0.6
	20%

四、材料报送
12月18日（周一）中午12点前，各申请人必须提交上学年学习、科研、社会活动等方面的情况的证明材料给学工办赵老师B13-525（依照评定细则），学院要进行评审，逾期视为放弃。

                                              学生工作处

                                       2017年12月14日